

Jelenia Góra, 10-02-2012 r.

A P E L

do ludzi dobrej woli z prośbą o jego życzliwe załatwienie

Zarząd Okręgowy Związku Kombatantów RP i Byłych Więźniów Politycznych w Jeleniej Górze zwraca się z **APELEM** i prośbą o rozważenie możliwości **przekazania 1% od wyliczonego podatku na rzecz naszego Zarządu Okręgowego.**

Pragniemy przyjść z pomocą tym kombatantom – szczególnie wdowom, którzy posiadają niskie emerytury i renty. Związek nasz jest Organizacją Pożytku Publicznego, liczący ok. 5.700 osób. Z tej liczby ok. 3.800 – to wdowy po kombatantach, a 50% z nich posiada renty ok. 1.000,- złotych, a renty pobierane z KRUS są w wysokości 700 – 800 złotych.

Kombatanci o średniej wieku 87-88 lat i wdowy o przeciętnej wieku 84-84 lata, są ludźmi schorowanymi. W praktyce tak bywa, że ok. 30-40% z nich nie ma za co wykupić w Aptece wystawionych recept.

Każda przekazana przez Ofiarodawców kwota zostanie ujęta w ewidencji i wykorzystana w należyty sposób – jako fundusz dla w/wym.

Bardzo prosimy o zainteresowanie tym Apelem osoby z najbliższego otoczenia, które mile widzimy w humanitarnej akcji.

Zdajemy sobie sprawę, że niektórzy Ofiarodawcy będą mieli trudności wyboru – komu przekazać 1 procent wyliczonego podatku.

Są szpitale, dzieci niepełnosprawne, kluby sportowe i dziesiątki innych stowarzyszeń i potrzebujących.

Żywimy jednak nadzieję, że nasz APEL znajdzie poparcie wśród Ofiarodawców, na które zasługują u schyłku swojego trwania skromni – schorowani kombatanci i wdowy po kombatantach, którzy tak dużo zrobili dla wspólnego zdrowia.

Poświęcili oni całe swoje pracowite życie Ojczyźnie, a dziś nie zawsze mogą zrealizować wystawione recepty – z braku pieniędzy. Jest to smutne odczucie.

Dodać trzeba, że gdyby wszyscy kombatanci żyli od zakończenia II wojny światowej – byłoby ich ok. 20 tysięcy. Z tej liczby, w ramach b.województwa jeleniogórskiego, jest ich ok. 1.300. Stan wdów po kombatantach oblicza się na ok. 3.100.

Dla ułatwienia wypełnienia końcowej części PIT-37 – załączamy wzór wpisów w polach oznaczonych literami G, H i I. (dotyczących przekazania 1% podatku).

ZARZĄD OKRĘGOWY ZWIĄZKU KOMBATANTÓW RP i BWP JELENIA GÓRA
KRS: 0000106108

Za życzliwe potraktowanie naszego APELU – składamy serdeczne kombatantkie **PODZIĘKOWANIE.**

Za Zarząd Okręgowy:

P R E Z E S
ZARZĄD OKRĘGOWEGO
ZWIĄZKU KOMBATANTÓW RP i BWP w Jeleniej Górze
Edward Jakubiński
wiceprzewodniczący, spocz. Edward Jakubiński